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خبر

در سفر لبنان صورت گرفت 

استقبال از بازگشایی سفارتخانه های 
ایران و عربستان

حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران 
که به دعوت عبدا... بوحبیب، وزیر خارجه لبنان به منظور 
کشور به بیروت رفته بود،  ایــن  گفت وگو با مقامات  ــدار و   دی
با زیاد نخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین دیدار 
و گفت وگو کرد. وزیر خارجه پیش از این نیز با همتای لبنانی 

دیدار و در نشست خبری مشترک حضور یافته بود.
وی در این نشست خبری اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران 
همچنان با قدرت از مقاومت در لبنان و فلسطین در مقابل 
تهدیدات و گستاخی های رژیم صهیونیستی حمایت می کند. 
امیرعبداللهیان در بدو ورود به بیروت در جمع خبرنگاران بر 
تــداوم حمایت های ایــران از مــردم، دولــت، ارتــش و مقاومت 
کید کرد و گفت: سفرم به بیروت در چارچوب دعوت  لبنان تأ
رسمی وزیــر خــارجــه جمهوری لبنان بــا هــدف رایــزنــی هــای 
دوجانبه، منطقه ای و بین المللی و از جمله رایزنی در خصوص 
آخــریــن تــحــولات فلسطین انــجــام مــی شــود. وی همچنین 
گفت وگو با عبدا... بوحبیب، همتای لبنانی  پــس از دیــدار و 
در نشست خبری مشترک در بیروت ضمن ابراز خرسندی از 
حضور در لبنان گفت گفت وگوهای مفیدی با همتای لبنانی 
در خصوص موضوعات منطقه ای داشته است. وزیر خارجه 
کرات ایران و عربستان سعودی افزود: در ماه های  درباره مذا
ــا عــربــســتــان ســعــودی گــفــت وگــوهــای مــتــعــددی را   گــذشــتــه ب
در بغداد داشتیم و در حاشیه نشست بغداد 2 در اردن نیز 
فرصت گفت وگوی کوتاهی بین آقای فیصل بن فرحان و من 
گفت وگوها با هدف بازگشت  فراهم شد و در خصوص تداوم 
روابط ایران و عربستان به حالت طبیعی، اتفاق نظر داشتیم.

شایعه پایان فعالیت شمخانی در 
شورای عالی امنیت ملی تکذیب شد 

شایعات مطرح شده در مورد پایان فعالیت شمخانی از سوی 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی تکذیب و اعلام شد هیچ 
عالی  شـــورای  دبیرخانه  مدیریت  در  تغییر  ــرای  ب تصمیمی 

امنیت ملی اتخاذ نشده است.
 طی چند روز گذشته برخی اخبار مجعول از سوی کانال های 
خــبــری غــیــررســمــی، در خــصــوص جــابــه جــایــی قــریــب الــوقــوع 
دریابان علی شمخانی از مسئولیت دبیرخانه شــورای عالی 
امنیت ملی منتشر و افرادی نیز به عنوان جایگزین وی مطرح 
ــزارش و طی اخبار واصــلــه، شایعات  گ شدند. بر اســاس ایــن 
ــابــان شمخانی در  مطرح شــده در مــورد پــایــان فعالیت دری
کذب بوده و هیچ  دبیرخانه شــورای عالی امنیت ملی تماما 
عالی  شـــورای  دبیرخانه  مدیریت  در  تغییر  ــرای  ب تصمیمی 

امنیت ملی اتخاد نشده است.

دیپلماسی

 در آستانه خجسته ســالــروز ولادت بــا ســعــادت حضرت 
فاطمه زهرا سلام ا... علیها، رهبر انقلاب اسلامی در دیدار 
جمعی از مداحان اهل بیت، مداحی را هنری ترکیبی برای 
انتقال معارف و احساسات و نقش آفرینی در معرکه های حساس کشور 
دانستند و علت به ثمر نرسیدن نقشه جامع و برنامه ریزی شده دشمن 
جوانان  مـــردم،  کــنــش  وا از  آنها  غلط  محاسبات  را  اخیر  قضایای   در 
از  کــردن بدخواهان  راه مأیوس  کردند:  کید  و مسئولان خواندند و تأ
دشمنی، قــوی شــدن ایــران اســت. حضرت آیـــت ا... خامنه ای در این 
، محبت و ارادت به حضرت صدیقه کبری)س( را در امور شخصی  دیدار
به مداحان  بیان نکاتی خطاب  و در  و عمومی بسیار مؤثر دانستند 
گفتند: مداحی، میراث شیعه و یک هنر مرکب است که از ترکیب صدای 
خوش، شعر خوب، آهنگ مناسب و محتوای فاخر ایجاد می شود و باید 
همچون سایر متون ارزشمند دینی همه ارکان آن زیبا باشد. ایشان با 
برخی  گفتند:  مفاهیم  انتقال  در  مناسب  آهــنــگ  اهمیت  بــه  ــاره  اشـ
آهنگ ها  که متناسب با ترانه های گناه آلود است برای مداحی مناسب 
نیست و مداحی نباید با آنها مخلوط شود. حضرت آیــت ا... خامنه ای 
بالابردن رشد فکری جامعه را از جمله مأموریت های مداحی برشمردند 
و گفتند: در مداحی علاوه بر معرفت آموزی، برانگیختن احساسات نیز 
گی  وجــود دارد. البته احساس بــدون تعقل سودمند نیست، امــا ویژ
ــلاوه بر  ــت کــه عــ ــن اسـ ــوزی در مــتــون شــیــعــی ایـ ــت آم ــرف ــع بــی بــدیــل م

احساسات، عمق معرفتی مخاطب را نیز افزایش می دهد.

 نقش آفرینی برجسته مداحان در معرکه های حساس

ایشان با اشاره به نقش آفرینی برجسته مداحان در معرکه های حساس 
کشور از جمله دفاع مقدس و ترغیب جوانان به حضور در جبهه ها و 
گون مانند فتنه ۸۸  گونا کشور و همچنین در قضایای  کاری برای  فدا
کجا ایستاده اید و  که به عنوان مــداح در  کردند: بدانید  کید  و ۹دی تأ
با پدیده بزرگ و جذاب مداحی در خدمت انقلاب یعنی تحول روزآمد 
گسترش فضای مــبــارزه با طاغوت و ظالم و استکبار و فساد  کشور و 

نقش آفرینی کنید.
ــار مهم دیــگــر مــداحــان دانستند و  ک رهــبــر انــقــلاب، فــرهــنــگ ســازی را 
پیشرفت  آن،  مقابل  در  هجوم  یــا  دشمن  بــرابــر  در  استقامت  گفتند: 
ــدآوری، بــصــیــرت و امــیــددهــی و ایــســتــادن  ــ ــرزن ــ ــواده و ف ــانـ عــلــمــی، خـ
ــان،  ــوانـ ــن جـ ــ ــن دشـــمـــن در ذه ــریـ ــأس آفـ ــل شـــگـــردهـــای یـ ــاب ــق در م
 جـــزو مفاهیم نــیــازمــنــد بــه فــرهــنــگ ســازی و هــدایــت فــکــری و عملی 

مخاطبان است.
ایشــــــان بــــــا برشــــــمردن شــــــروط لازم بــــــرای ایفــــــای ایــــــن نقش آفرینی هــــــا، 
شــــــرط اول را داشــــــتن دغدغــــــه هدایــــــت مــــــردم و پرهیــــــز از غلبــــــه دادن 
ــد و  ــ ــ ــی خواندن ــ ــ ــی در کار مداح ــ ــ ــگاه اجتماع ــ ــ ــهرت و جای ــ ــ ــول و ش ــ ــ پ
افزودنــــــد: شــــــرط دیگــــــر نقش آفرینــــــی بهتــــــر مداحــــــان، معرفت انــــــدوزی 
ــــــا مطالعــــــه کتاب هــــــای اخــــــلاق، حدیــــــث، تفســــــیر  اســــــت؛ بنابرایــــــن ب
ــــــی خــــــود  ــــــی معرفت ــــــی همچــــــون شــــــهید مطهــــــری، مبان ــــار بزرگان ــ و آث

را مســــــتحکم کنیــــــد.

 به روز بودن در قبال حوادث مهم جهانی

حضرت آیــت ا... خامنه ای، بــه روز بودن در قبال حــوادث مهم جهانی 
گفتند: دنیا در حــال تغییرات  را شــرط دیگر مداحی مؤثر دانستند و 
اساسی اما تدریجی است و ما با یک پیچ تاریخی مهم مواجه یا در درون 
گاه  آن هستیم که باید با مطالعه، از این تغییرات مهم در دنیا و کشور آ
باشید. رهبر انقلاب اسلامی سپس به تبیین نقشه و محاسبه دشمن 
در حوادث اخیر پرداختند و گفتند: در این قضایا، نقشه دشمن، جامع 

اما محاسبه آن غلط بود.
کید بر این که دشمن همه عوامل لازم برای اخلال و تخریب  ایشان با تأ
در یک کشور را به کار انداخت، در برشمردن این عوامل گفتند: عامل 
اقتصادی وجود داشت، چرا که وضعیت اقتصادی کشور خوب نبود و 
نیست، بنابراین مشکل معیشتی مردم زمینه ای بود که از آن استفاده 
نفوذ  امنیتی،  عامل  همچنین  افــزودنــد:  اسلامی  انقلاب  رهبر  کنند. 
تیم های جاسوسی، غوغای ایران هراسی استکبار در دنیا به روش ها 
کــردن بعضی عناصر داخلی با  و شیوه های تبلیغاتی مختلف، همراه 
شخصی  و  سیاسی  مذهبی،  قــومــی،  انگیزه های  تحریک  خــودشــان، 
آنها را  که از ماه ها قبل  ، از دیگر عوامل اخــلال بــود  گیر  و تبلیغات فرا

فعال کردند.
 ، کردند: من به عنوان یک ناظر حضرت آیــت ا... خامنه ای خاطرنشان 
که همه چیز  گفتم چرا  در دل خود به مهندسی خوب دشمن، آفرین 
را در جای خود و به اندازه فراهم کرده بود اما با وجود این نقشه که در 

کشورهایی نیز اثرگذار است، موفق نشدند، زیرا محاسبه آنها غلط بود.

 مصادیق محاسبه غلط دشمن 

خاطرنشان  دشمن  غلط  محاسبه  از  مصادیقی  برشمردن  در  ایشان 
کردند: خیال می کردند ملت ایران به علت مشکلات اقتصادی با نقشه 
کــرد. خیال می کردند با  بــرانــدازی و تجزیه طلبی آنها همراهی خواهد 
کشور  گون می توانند مسئولان  گونا اهانت های  و  و بددهنی  فحاشی 
کنند. خیال می کردند با وسوسه و هیاهو  را منفعل و از میدان خــارج 
می توانند مسئولان سطح بالای کشور را دچار اختلاف نظر کنند. خیال 
کشور مــزدور آمریکا می توانند اراده  می کردند با دلارهــای نفتی فــلان 
جمهوری اسلامی را تحت تأثیر قرار دهند. خیال می کردند با تشویق 
کنی  کشوری دیگر و لجن پرا چند عنصر خودفروخته به پناهندگی به 
علیه ایران، جوانان ما ناامید می شوند، در حالی که اشتباه کردند و کسی 

به آنها اعتنایی نکرد.
کید کردند: آنها اشتباه کردند چرا که اراده و عزم  رهبر انقلاب اسلامی تأ

جمهوری اسلامی از همه عوامل قدرت آنها قوی تر و راسخ تر بود.
حضرت آیــت ا... خامنه ای افــزودنــد: 40 سال است از هر طریقی علیه 
جمهوری اسلامی تلاش می کنند اما چون محاسبات شان غلط بوده و 

کنون شکست خورده و در آینده نیز شکست خواهند خورد. هست تا
کید بر این که محاسبات غلط دشمن نباید موجب غفلت  ایشان با تأ
ما شود، گفتند: ما هم باید حواس مان باشد. این گونه نباشد که دچار 
غفلت و غرور شویم و بگوییم قضایا تمام شد. باید در میدان بمانیم و 

بدانیم عامل حفظ ملت، امید و وحدت ملی است.

 نگذاریم این وحدت از بین برود

کردند: سلایق و نظرات مختلفی در  رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان 
کشور وجود دارد، اما درباره اسلام، نظام و انقلاب بین مردم وحدت نظر 
است. بنابراین نگذاریم این وحدت از بین برود و به اختلافات قومی، 

مذهبی و تحریک احساسات یک گروه علیه گروه دیگر کمک نکنیم.
کید بر این که هر کس به اتحاد ملت خدشه وارد کند، برای  ایشان با تأ
گفتند: همگان از جمله  کرده است،  کار  دشمن و در زمین و نقشه آن 
عناصر منبری، مداح، دانشگاهی، نویسنده و شاعر باید به این مسأله 
کم نگیرند. حضرت آیــت ا... خامنه ای،  کنند و دشمن را دست  توجه 
قوی شدن را عامل اصلی در مأیوس کردن دشمن دانستند و افزودند: 
هرگاه آنچنان قوی شویم که دشمن مأیوس شود، می توان به آسودگی 
کیدهای مکرر بر قوی شدن ایران  و آسایش خاطر دست یافت و علت تأ
نیز همین مسأله است. ایشان با تحسین آمیختن سرود با مداحی برای 
انتقال مفاهیم مهم گفتند: رشحات انقلاب در خارج از مرزهای کشور 
هم روز به روز بیشتر بروز پیدا می کند که نمونه آن گسترش سرود سلام 
فرمانده در کشورهای دیگر و اجرای آن به زبان های مختلف حتی به 

زبان فارسی بود که این عوامل می تواند به اقتدار کشور کمک کند.
، هشت نفر از مداحان و شاعران به قرائت اشعار و  ابتدای این دیــدار

مدایحی در فضائل حضرت فاطمه زهرا سلام ا...علیها پرداختند.

رهبر انقلاب، شکست دشمن در اغتشاشات اخیر را تحلیل کردند 

، نماینده مردم یزد در مجلس در گفت و گو با »جام جم«: جوکار

 دشمنان از نمایش همبستگی دولت و ملت 
در یزد ناامید شدند 

گرم و  گفت وگو با جام جم با اشــاره به استقبال  ، نماینده یزد در مجلس یازدهم در  محمدصالح جوکار
کم نظیر مردم در دومین مقصد از دور دوم سفرهای استانی دولت سیزدهم به استان یزد خاطرنشان 
گر در  کرد: این حضور جلوه ای از وحدت و همدلی و رواج امید بین مردم بود و نشان داد که ملت ما حتی ا
شرایط دشواری به لحاظ مشکلات اقتصادی و معیشتی باشند اما دست از آرمان ها و ارزش های انقلاب 

بر نمی دارند و همواره از مسئولانی که دغدغه خدمت دارند، پشتیبانی می کنند.

 ناامیدی دشمنان از شکاف بین دولت و ملت

وی با بیان این که همدلی آحاد مردم که جلوه ای از آن  در سفر استانی رئیس جمهور به یزد به نمایش درآمد 
کرد: دشمنان ایــران اسلامی  گرم ولایت است، خاطرنشان  حاصل برکات خون شهیدان انقلاب و نقش 
در طول چهار دهه گذشته به ویژه طی ماه های اخیر بارها در  دستگاه های تبلیغاتی و رسانه  ای خود که 
امواج آن از طریق شبکه های متعدد ماهواره ای و فضای مجازی به کشور می رسید تمامی تلاش خود را 
 به  کار بستند تا ملت را نسبت به ارزش ها و آرمان های انقلاب و اسلام بدبین  و به افکار عمومی این تصور را 
که ایــران در شرایط سخت اقتصادی قــرار دارد و اغتشاشات و آشــوب هــای ناشی از تــدارک و  کنند  القا 
برنامه ریزی معاندان داخلی و خارجی هم باعث ایجاد شکاف میان دولت و ملت شده است و دیگر امیدی 
به همراهی و حمایت آحاد ملت از نظام جمهوری اسلامی  نیست اما حضور مردم در تشییع شهدای امنیت 
و هشت سال دفاع مقدس و شرکت حماسی آنها در  اعلام انزجار از آشوبگران و اهانت کنندگان به ارزش های 
اسلامی و همچنین استقبال با شکوه مردم استان یزد از رئیس جمهور این حقیقت را به خوبی نشان داد 
که ملت ایران اهل معرفت و بصیرت است و در هر مقطعی که احساس کنند نظام به حمایت آنها نیاز دارد 

حضور شکوهمند خود را به نمایش می گذارند.
 رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها اضافه کرد: استقبال مردم  یزد از رئیس دولت سیزدهم آن هم 
در شرایط سرمای هوا و حضور آقای رئیسی در مناطق محروم این استان و انتظار طولانی مردم این مناطق 
برای میزبانی از رئیس جمهور  حتما ناامیدی دشمنان نظام و انقلاب را در پی خواهد داشت و طبیعی است 

که آنها از این استقبال باشکوه عصبانی باشند.

 رونق اقتصادی با اجرای مصوبات استانی

گفته نماینده یــزد، تصویب پــروژه هــای برق رسانی و آبرسانی به روستاها  به 
پــروژه هــای  ــرای  ب اختصاص نزدیک به 137 هــزار میلیارد تومان 

کشوری،  صــنــدوق هــای  و  خصوصی  بخش های  بــا  مشارکتی 
ــان، ایــجــاد واحــدهــای  ــوزه بهداشت و درمـ طرح هایی در ح
کد شده و ...  کز صنعتی را  فولادی در شهر بافت و احیای مرا
یزد  استان  به  رئیس جمهور  استانی  سفر  مصوبات  دیگر  از 
بود که در صورت اجرا علاوه بر رونق اقتصادی، زمینه کاهش 

بیکاری بین مردم این استان را در پی خواهد داشت.

گفت و گو

در  دی   22 پنجشنبه  رئیسی  سیدابراهیم 
دومین مقصد دومین دور سفر استانی خود 
کرد  در حالی در بین مــردم یــزد حضور پیدا 
هیات  و  رئیس جمهور  سفر  نخست  دور  کــه 
دولــت به این استان در 26 آذر 1400 بیش از 
کی  150 مصوبه به همراه داشت و برآوردها حا
که صددرصد اعتبارات این سفر  از آن است 

براساس برنامه ریزی محقق شده بود. 
وزارت  حــــــوزه  در  عـــمـــدتـــا  ــه  ــ ک مـــصـــوبـــاتـــی 
راه وشهرسازی با مجموع 1۹ مورد و بعد از آن 
به ترتیب وزارت جهادکشاورزی با 15 و وزارت 
نیرو با 12 مصوبه بوده و مجموع اعتبارات این 
کنون از  که تا سفر 7627میلیارد تومان بوده 
محل اعتبارات سازمان مدیریت و همچنین 
سهم وزارتــخــانــه هــا 2۸2۸مــیــلــیــارد تــومــان آن 

تخصیص یافته و هزینه شده است.

  امید برای برآورده شدن مطالبات

گــــــزارش هــــــای لـــحـــظـــه بــــه لـــحـــظـــه حــضــور 
بیانگر استقبال پرشمار مردم  رئیس جمهور 
که این استقبال در شهر  بــود. فرقی نمی کند 
یزد، مرکز استان باشد یا محلی در شهرستان 
فاصله  شهر  با  ساعت  پنج  که  خاتم  محروم 
داشته باشد. سردی هوا هم از گرمای حضور 
کم نکرد و این میزبانی باشکوه نشان  مــردم 
می داد که مردم با توجه به تحقق وعده های 
دولــت و وفــای به عهد رئیس جمهور نسبت 
که با ملت بسته بــاور و امیدهای  به پیمانی 
ــرآورده شــدن مطالبات شان در  فــراوانــی بــه بـ
اجتماعی  و  اقــتــصــادی  مختلف  ــای  ــوزه ه ح
دارنـــد. امــیــدی کــه حاصل آن وحــدت میان 
آحاد مردم است. نکته ای که رهبر انقلاب هم 
کید قرار دادند. ایشان  در بیانات شان مورد تا
در دیدار اخیرشان با مداحان اهل بیت این 
که ملت را  ــادآور شدند: »آن چیزی  نکته را ی

نگه می دارد امید است و وحدت؛ اتحاد میان 
آحاد مردم. بله،  سلایق مختلفی وجود دارد، 
گون وجود دارد،  اختلافات نظر در مسائل گونا
اما درباره  اسلام، درباره  نظام، درباره  انقلاب، 
این  وحدت نظر بین مــردم هست؛ نگذاریم 

وحدت نظر از بین برود.«

رئیسی  از  مــردم  استقبال  موج    
تجلی وحدت و امید است 

موج استقبال مردم از رئیس دولت سیزدهم 
ــزد، تجلی  ــ در خــراســان جــنــوبــی و اســتــان ی
ــود و زمــیــنــه ســاز نــشــاط  ــ ــدت و امـــیـــد ب ــ وحـ
اجتماعی و کاهش شکاف میان ملت و دولت 
است. گزاره ای که البته جریان معاند و مخالف 
داخلی و خارجی را ناامید می کند. نظام سلطه 
که با همه امکانات و بنگاه های عریض وطویل 
کنی خــود در حــوزه رسانه و فضای  سخن پرا
مــجــازی بـــه ویـــژه بــعــد از اغــتــشــاشــات اخیر 
ــدن مــــردم از نــظــام و  ــ ــردان شـ ــ ســـــودای روگـ
این  به  ناامیدانه  کنون  ا را داشــت  مسئولان 
کــه نه تنها آشــوب هــای  نتیجه رســیــده اســت 
اخیر جامعه را نسبت به موفقیت های نظام 
باعث  بلکه  اســلامــی دلــســرد نکرد  جمهوری 

همگرایی میان دولت و ملت شد.
عــلاوه بر جلوه پررنگ نشاط و امید در سفر 
میدانی  حضور   ، رئیس جمهور اخیر  استانی 
ــراهــیــم رئــیــســی در بــیــن مــــردم یــزد  ســیــداب
ره آوردهای ماندگاری برای این استان در پی 
داشت. آغاز عملیات اجرایی خط دوم طرح 
انتقال آب خلیج فارس به یزد و استان های 
کرمان و اصفهان از مهم ترین پروژه ها در این 

سفر استانی بود. 
ــن طــرح  ــ ازجــمــلــه مـــزایـــای مــهــم اجـــــرای ای
ــادی  ــتـــصـ ــــحــــول اقـ ــوان بــــه ایــــجــــاد ت ــ ــی تـ ــ  مـ
معدنی  صنایع  رشد  مرکزی،  استان های  در 
روند  حفظ  نفت،  جایگزین  به عنوان  کشور 
توسعه صنایع معدنی در استان های مرکزی، 
کمبود آب شــرب  ــرای تأمین  ایــجــاد فرصت ب
کرمان  شهرها و روستاها در استان های یزد، 
و اصفهان، توسعه کشاورزی ــ صنعتی پربازده، 
جلوگیری از حفر چاه های غیرمجاز و حفظ 
ــای زیــرزمــیــنــی، رشـــد و توسعه  ذخــایــر آب هــ
تحت  منطقه  در  پالایشگاه ها  و  پتروشیمی 
پوشش، جلوگیری از مهاجرت، اشتغال زایی 
کشور  و مــحــرومــیــت زدایــی و توسعه مــتــوازن 

اشاره کرد.

پاستور

»جام جم« از استقبال گسترده مردم یزد در سفر استانی رئیس جمهور گزارش می دهد

میدان همگرایی 

 امیرعبداللهیان 

 با سیدحسن نصرا... 

دیدار کرد

حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در ادامه دیدارهایش در بیروت، بعدازظهر دیروز )جمعه( با 
گفت وگو  سیدحسن نصرا... دبیرکل حــزب ا... لبنان دیــدار و 
کــرد. در این دیــدار مهدی شوشتری، دستیار وزیــر خارجه و 
مدیرکل غرب آسیا و شمال آفریقا، علی اصغر خاجی، مشاور 
ارشد وزیر خارجه در امور ویژه سیاسی و مجتبی امانی، سفیر 

ایران در بیروت نیز حضور داشتند. 

ــوص آخـــریـــن تـــحـــولات مــنــطــقــه ای  ــصـ در ایــــن دیـــــدار درخـ
ــحــث و گـــفـــت وگـــو شــد.  ــان و فــلــســطــیــن ب ــن ــب بـــه خـــصـــوص ل
 همچنین درخصوص تهدیدات رژیم صهیونیستی و آمادگی 
محور مقاومت در برابر حــوادث و تحولات جدید منطقه ای 
و بین المللی، بحث وتــبــادل نظر شــد. وزیـــر خــارجــه نیز در 
کنفرانس خبری گفت: سفرم به بیروت به دعوت وزیر خارجه 
لبنان با هدف رایزنی های دو جانبه، منطقه ای و بین المللی 

و از جمله رایزنی درخصوص آخرین تحولات فلسطین انجام 
می شود. امیرعبداللهیان افــزود: جمهوری اسلامی ایــران با 
قدرت به حمایت های خود از مردم )دولت(، ارتش و مقاومت 
کشور  ــه مــی دهــد. رئیس دستگاه دیپلماسی  ادام لبنان  در 
ادامه داد: ما همه جریان های سیاسی را دعوت می کنیم که 
گفت وگو و توافق نسبت به انتخاب رئیس جمهور و  از مسیر 

تکمیل فرآیند سیاسی اقدام کنند. 

برای دیدن فیلم دیدار 
رهبر انقلاب با مداحان 
و را  وبه ر کیوآرکد ر
اسکن کنید 

مهندسی خوب 
محاسبه غلط


